

ANEXO II - Planilha de Quantitativos

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	U.N	TIPO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
ITEM ÚNICO						
1	PERNIL DE CORDEIRO. A TEMPERATURA DE ENTREGA DEVERÁ RESPEITAR A ORIENTAÇÃO DO PRÓPRIO FABRICANTE, QUE DEVERÁ CONSTAR NA ROTULAGEM. ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO REFORÇADO DEVIDAMENTE LACRADAS E COM RÓTULO. O PRODUTO DEVERÁ CONTER ROTULAGEM COMPLETA, LEGÍVEL E INDELÉVEL, COM INFORMAÇÕES SOBRE OS DADOS DE ORIGEM, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, CNPJ, ENDEREÇO DO PRODUTO E/ OU FRACIONADOR E/ OU IMPORTADOR, NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO OFICIAL (QUANDO APLICÁVEL), SERVIÇO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF), DENOMINAÇÃO DO PRODUTO, MARCA, LOTE, FABRICAÇÃO, VALIDADE, INFORMAÇÕES DE ARMAZENAMENTO, ORIENTAÇÕES DE PREPARO (QUANDO APLICÁVEL), QUANTIDADE/ PESO (CONTEÚDO LÍQUIDO) E INFORMAÇÃO NUTRICIONAL. E, QUANDO IMPORTADOS É OBRIGATÓRIA A PRESENÇA DE ETIQUETAS COM INFORMAÇÕES EM LÍNGUA PORTUGUESA. PRODUTO SUJEITO À VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS E CRITÉRIOS DOS ÓRGÃOS REGULADORES. VALIDADE: O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM ANTECEDÊNCIA DE NO MÍNIMO 1/3 DE SUA DATA DE VENCIMENTO/VALIDADE.	46	KG	OVINOS	R\$ 45,90	R\$ 2.111,40
LOTE 01 - AVES						R\$ -
2	CODORNA INTEIRA, CONGELADA. COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO; ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO, TRANSPARENTE ATÓXICO. A EMBALAGEM DEVE CONTER SELO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF), ESTADUAL (SIE) OU MUNICIPAL (SIM), DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, VALIDADE, FABRICAÇÃO.	26	KG	AVES	R\$ 8,76	R\$ 227,76
3	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO, RESFRIADO. COM CERCA DE 195 A 200G CADA, COM ADIÇÃO DE ÁGUA DE NO MÁXIMO 6%, ASPECTO PRÓPRIO NÃO AMOLECIDO E NEM PEGAJOSO, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. EMBALAGEM EM SACO DE POLIETILENO TRANSPARENTE, ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, CONTENDO PACOTES DE 2 KG. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, Nº DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 30 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	39	KG	AVES	R\$ 10,99	R\$ 428,61
4	COXINHA DA ASA, RESFRIADO. COM ADIÇÃO DE ÁGUA DE NO MÁXIMO 6%, ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDO, E NEM PEGAJOSO, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. EMBALAGEM EM SACO DE POLIETILENO TRANSPARENTE, ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, CONTENDO PACOTES DE 1 KG. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 30 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	26	KG	AVES	R\$ 12,00	R\$ 312,00
5	FILÉ DO PEITO DE FRANGO, INTEIRO, SEM PELE, SEM OSSO, RESFRIADO. COM ADIÇÃO DE ÁGUA DE NO MÁXIMO 6%, ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDO, E NEM PEGAJOSO, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES. EMBALAGEM EM SACO DE POLIETILENO TRANSPARENTE, ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 60 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	618	KG	AVES	R\$ 16,80	R\$ 10.382,40
6	FRANGO INTEIRO, TRADICIONAL, RESFRIADO, PACOTE. APRESENTAÇÃO: CARCAÇA, SEM CABEÇA, MIÚDOS, PÉS, PESCOÇO. NÃO DEVERÁ APRESENTAR SUPERFÍCIE ÚMIDA, PEGAJOSA, EXSUDADO LÍQUIDO, PARTES FLÁCIDAS OU CONSISTÊNCIA ANORMAL. EMBALAGEM: PRIMÁRIA EM PLÁSTICO RESISTENTE, INVIOLÁVEL. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 60 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	351	KG	AVES	R\$ 17,77	R\$ 6.237,27
7	MOELA DE FRANGO, CONGELADA, PACOTE. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 60 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	35	KG	AVES	R\$ 10,87	R\$ 380,45

8	PATO INTEIRO CONGELADO. A TEMPERATURA DE ENTREGA DEVERÁ RESPEITAR A ORIENTAÇÃO DO PRÓPRIO FABRICANTE, QUE DEVERÁ CONSTAR NA ROTULAGEM. ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO REFORÇADO DEVIDAMENTE LACRADAS E COM RÓTULO. O PRODUTO DEVERÁ CONTER ROTULAGEM COMPLETA, LEGÍVEL E INDELÉVEL, COM INFORMAÇÕES SOBRE OS DADOS DE ORIGEM, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, CNPJ, ENDEREÇO DO PRODUTO E/ OU FRACIONADOR E/ OU IMPORTADOR, NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO OFICIAL (QUANDO APLICÁVEL), SERVIÇO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF), DENOMINAÇÃO DO PRODUTO, MARCA, LOTE, FABRICAÇÃO, VALIDADE, INFORMAÇÕES DE ARMAZENAMENTO, ORIENTAÇÕES DE PREPARO (QUANDO APLICÁVEL), QUANTIDADE/ PESO (CONTEÚDO LÍQUIDO) E INFORMAÇÃO NUTRICIONAL. E, QUANDO IMPORTADOS É OBRIGATÓRIA A PRESENÇA DE ETIQUETAS COM INFORMAÇÕES EM LÍNGUA PORTUGUESA. PRODUTO SUJEITO À VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS E CRITÉRIOS DOS ÓRGÃOS REGULADORES. VALIDADE: O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM ANTECEDÊNCIA DE NO MÍNIMO 1/3 DE SUA DATA DE VENCIMENTO/VALIDADE.	91	KG	AVES	R\$ 14,90	R\$ 1.355,90
9	PEITO DE FRANGO, RESFRIADO, COM OSSO. APRESENTAÇÃO: CARÇAÇA, SEM CABEÇA, MIÚDOS, PÉS, PESCOÇO. NÃO DEVERÁ APRESENTAR SUPERFÍCIE ÚMIDA, PEGAJOSA, EXSUDADO LÍQUIDO, PARTES FLÁCIDAS OU CONSISTÊNCIA ANORMAL. EMBALAGEM: PRIMÁRIA EM PLÁSTICO RESISTENTE, INVIOLÁVEL. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 60 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	33	KG	AVES	R\$ 17,49	R\$ 577,17
10	SOBRECOXA DE FRANGO, RESFRIADO, PACOTE. COM ADIÇÃO DE ÁGUA DE NO MÁXIMO 6%, ASPECTO PRÓPRIO NÃO AMOLECIDO E NEM PEGAJOSO, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. EMBALAGEM EM SACO DE POLIETILENO TRANSPARENTE, ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, CONTENDO PACOTES DE 2 KG. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, Nº DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 30 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	57	KG	AVES	R\$ 14,80	R\$ 843,60
LOTE 02 - BOVINOS						
11	ALCATRA COM MAMINHA. CARNE RESFRIADA DE BOVINO SEM OSSO, EM PEÇAS COM NO MÁXIMO 3% DE ÁGUA, 10% DE GORDURA E 3% APONEUROSES, COR PRÓPRIA, SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, DEVE SER ISENTA DE CARTILAGENS. PESO UNITÁRIO DE 3,0 A 4,5 KG. NA EMBALAGEM DEVEM CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM. VALIDADE MÍNIMA DE 30 DIAS A PARTIR DA DATA DA ENTREGA.	26	KG	BOVINO	R\$ 34,79	R\$ 904,54
12	CARNE BOVINA ALCATRA (MIOLO), RESFRIADA. PEÇAS DE APROXIMADAMENTE 2 KG À 3 KG, NO MÁXIMO 10% DE GORDURA E ISENTA DE SEBO, COM ASPECTO, COR, CHEIRO, SABOR PRÓPRIO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, LIMPA, ISENTA DE ADITIVOS OU SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO, QUE SEJAM IMPRÓPRIAS AO CONSUMO E QUE ALTEREM SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAIS (FÍSICAS QUÍMICAS E ORGANOLÉPTICAS). EMBALADA A VÁCUO, ACONDICIONADO EM SACOS DE POLIETILENO TRANSPARENTE, ATÓXICO. A TEMPERATURA DE ENTREGA DEVERÁ RESPEITAR A ORIENTAÇÃO DO PRÓPRIO FABRICANTE, QUE DEVERÁ CONSTAR NA ROTULAGEM, LEGÍVEL E INDELÉVEL, COM INFORMAÇÕES SOBRE OS DADOS DE ORIGEM, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, CNPJ, ENDEREÇO DO PRODUTOR E/ OU FRACIONADOR E/ OU IMPORTADOR, NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO OFICIAL (QUANDO APLICÁVEL), SERVIÇO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF), DENOMINAÇÃO DO PRODUTO, MARCA, LOTE, FABRICAÇÃO, VALIDADE, INFORMAÇÕES DE ARMAZENAMENTO, ORIENTAÇÕES DE PREPARO (QUANDO APLICÁVEL), QUANTIDADE/ PESO (CONTEÚDO LÍQUIDO) E INFORMAÇÃO NUTRICIONAL. PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS E CRITÉRIOS DOS ÓRGÃOS REGULADORES. VALIDADE: O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM ANTECEDÊNCIA DE NO MÍNIMO 1/3 DE SUA DATA DE VENCIMENTO/VALIDADE. MARCAS: FRIBOI, FRIGOALPHA, MATABOI, MINERVA, QUALIDADE OU SIMILAR.	52	KG	BOVINO	R\$ 34,98	R\$ 1.818,96
13	CARNE DE SOL, RESFRIADO. DE PRIMEIRA QUALIDADE, CARNE BOVINA ISENTA DE PELES, APONEVROSES, CARTILAGENS E FRAGMENTOS DE OSSOS, CHEIRO SUAVE, AGRADÁVEL E CARACTERÍSTICO DE CARNES SÃS, AUSÊNCIA DE AGENTES BIOLÓGICOS (MICROORGANISMOS, VERMES), QUÍMICOS (RESÍDUOS DE DEFENSIVOS DE HORMÔNIOS E ADITIVOS INTENCIONAIS). O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE EM EMBALAGEM ORIGINAL DE ACORDO COM AS NORMAS TÉCNICAS DA ANVISA (AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA) CONSTATANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE E DEVERÃO ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS PORTARIAS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DIPOA 304 DE 22/04/96 E DIPOA 145 DE 22/04/98 E DA RESOLUÇÃO DA ANVISA 105 DE 19/05/99. PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE FRESCO, EMBALADO EM PACOTES DE, NO MÁXIMO, 0,5KG, SOB REFRIGERAÇÃO. VALIDADE MÍNIMA DE 60 DIAS, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	91	KG	BOVINO	R\$ 37,00	R\$ 3.367,00
14	CHARQUE TRASEIRO, PONTA DE AGULHA PACOTE 500 GRS, TEMPERATURA AMBIENTE. A EMBALAGEM DEVE CONTER SELO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF), ESTADUAL (SIE) OU MUNICIPAL (SIM), DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, VALIDADE, FABRICAÇÃO.	286	PACOTE	BOVINO	R\$ 31,58	R\$ 9.031,88

15	CONTRA FILÉ SEM NOIX. CARNE RESFRIADA DE BOVINO SEM OSSO, EM PEÇAS COM NO MÁXIMO 3% DE ÁGUA, 10% DE GORDURA E 3% APONEUROSSES, COR PRÓPRIA, SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, DEVE SER ISENTA DE CARTILAGENS. PESO UNITÁRIO DE 4,5 A 6,0 KG. EMBALAGEM TIPO CRYOVAC, TERMO-ENCOLHÍVEL, ATÓXICA, TRANSPARENTE, RESISTENTE E TERMOSOLDADA. NA EMBALAGEM DEVEM CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM. VALIDADE MÍNIMA DE 30 DIAS A PARTIR DA DATA DA ENTREGA.	39	KG	BOVINO	R\$ 39,10	R\$ 1.524,90
16	CONTRA FILÉ. CARNE RESFRIADA DE BOVINO SEM OSSO, EM PEÇAS COM NO MÁXIMO 3% DE ÁGUA, 10% DE GORDURA E 3% APONEUROSSES, COR PRÓPRIA, SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, DEVE SER ISENTA DE CARTILAGENS. PESO UNITÁRIO DE 4,5 A 6,0 KG. EMBALAGEM TIPO CRYOVAC, TERMO-ENCOLHÍVEL, ATÓXICA, TRANSPARENTE, RESISTENTE E TERMOSOLDADA. NA EMBALAGEM DEVEM CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM. VALIDADE MÍNIMA DE 30 DIAS A PARTIR DA DATA DA ENTREGA.	39	KG	BOVINO	R\$ 39,00	R\$ 1.521,00
17	COSTELA BOVINA DIANTEIRO, RIPA, RESFRIADO. COSTELA BOVINA CORTE EM RIPAS CARNE RIGOROSAMENTE LEZIONADA E MACIA COM TEOR MÁXIMO DE GORDURA DE 10% E 3% APONEUROSSES, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO. EMBALAGEM A VÁCUO, EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, FLEXÍVEL E RESISTENTE, QUE GARANTA INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO. EM PACOTES DE 1 A 2 KG. NA EMBALAGEM DEVEM CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, VALIDADE MÍNIMA DE 30 DIAS A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM.	26	KG	BOVINO	R\$ 25,55	R\$ 664,30
18	COSTELA BOVINA TRASEIRO, RESFRIADO, PONTA DE AGULHA. CARNE RIGOROSAMENTE SELECIONADA E MACIA COM TEOR MÁXIMO DE GORDURA DE 10% E 3% APONEUROSSES, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE PARASITAS E LARVAS, DEVE SER ISENTA DE CARTILAGENS. EMBALAGEM A VÁCUO, EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, FLEXÍVEL E RESISTENTE, QUE GARANTA INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO. EM PACOTES DE 1 A 2 KG. NA EMBALAGEM DEVEM CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, VALIDADE MÍNIMA DE 30 DIAS A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM.	299	KG	BOVINO	R\$ 25,55	R\$ 7.639,45
19	COXÃO DURO. CARNE RESFRIADA DE BOVINO SEM OSSO, EM PEÇAS COM NO MÁXIMO 3% DE ÁGUA, 10% DE GORDURA E 3% APONEUROSSES, COR PRÓPRIA, SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, DEVE SER ISENTA DE CARTILAGENS. PESO UNITÁRIO DE 3,0 A 4,5 KG. EMBALAGEM TIPO CRYOVAC, TERMO-ENCOLHÍVEL, ATÓXICA, TRANSPARENTE, RESISTENTE E TERMOSOLDADA. NA EMBALAGEM DEVEM CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM. VALIDADE MÍNIMA DE 20 DIAS A PARTIR DA DATA DA ENTREGA.	117	KG	BOVINO	R\$ 31,36	R\$ 3.669,12
20	COXÃO MOLE. CARNE RESFRIADA DE BOVINO SEM OSSO, EM PEÇAS COM NO MÁXIMO 3% DE ÁGUA, 10% DE GORDURA E 3% APONEUROSSES, COR PRÓPRIA, SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, DEVE SER ISENTA DE CARTILAGENS. PESO UNITÁRIO DE 4,0 A 6,0 KG. EMBALAGEM TIPO CRYOVAC, TERMO-ENCOLHÍVEL, ATÓXICA, TRANSPARENTE, RESISTENTE E TERMOSOLDADA. NA EMBALAGEM DEVEM CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM. VALIDADE MÍNIMA DE 30 DIAS A PARTIR DA DATA DA ENTREGA.	47	KG	BOVINO	R\$ 31,85	R\$ 1.496,95
21	FILÉ MIGNON COM CORDÃO RESFRIADO, 3/4. CARNE BOVINA, FILÉ MIGNON, EM PEÇA, CONGELADA, COM CORDÃO, EMBALADA A VÁCUO EM SACOS DE POLIETILENO, EM PEÇAS DE APROXIMADAMENTE 1,5 A 2,5 KG (5 UP), INTACTAS (SEM CORTES, RASGOS OU MUTILADAS). PELE PRATEADA MANTIDA. SER ORIUNDA DE NOVILHO (ANIMAL PRECOCE). DE PRIMEIRA QUALIDADE, LIMPA, ISENTA DE ADITIVOS OU SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO, QUE SEJAM IMPRÓPRIAS AO CONSUMO E QUE ALTEREM SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAIS (FÍSICAS, QUÍMICAS E ORGANOLÉPTICAS), O PRODUTO DEVE TER SEU ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO. DEVERÁ SER ENTREGUES EM EMBALAGENS LIMPAS E ÍNTEGRAS SEM DANOS OU ABERTURAS INDESEJÁVEIS. A TEMPERATURA DE ENTREGA DEVERÁ CONSTAR NA ROTULAGEM. OS PRODUTOS DEVERÃO CONTER ROTULAGEM COMPLETA, LEGÍVEL E INDELÉVEL, COM INFORMAÇÕES SOBRE OS DADOS DE ORIGEM, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, CNPJ, ENDEREÇO DO PRODUTO E/ OU FRACIONADOR E/ OU IMPORTADOR, NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO OFICIAL (QUANDO APLICÁVEL), SERVIÇO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF), DENOMINAÇÃO DO PRODUTO, MARCA, LOTE, FABRICAÇÃO, VALIDADE, INFORMAÇÕES DE ARMAZENAMENTO, ORIENTAÇÕES DE PREPARO (QUANDO APLICÁVEL), QUANTIDADE/ PESO (CONTEÚDO LÍQUIDO) E INFORMAÇÃO NUTRICIONAL. E, QUANDO IMPORTADO, É OBRIGATÓRIA A PRESENÇA DE ETIQUETAS COM INFORMAÇÕES EM LÍNGUA PORTUGUESA. PRODUTO SUJEITO À VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS E CRITÉRIOS DOS ÓRGÃOS REGULADORES. VALIDADE: O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM ANTECEDÊNCIA DE NO MÍNIMO 1/3 DE SUA DATA DE VENCIMENTO/VALIDADE. MARCAS: FRIBOI, FRIGOALPHA, MATABOI, MINERVA, QUALIDADE OU SIMILAR	39	KG	BOVINO	R\$ 66,98	R\$ 2.612,22

22	FILÉ MIGNON SEM CORDÃO 4/5 ACIMA DE 1,814 KG. CARNE BOVINA, FILÉ MIGNON, EM PEÇA, REFRIGERADA, SEM CORDÃO, EMBALADA A VÁCUO EM SACOS DE POLIETILENO, EM PEÇAS DE APROXIMADAMENTE 1,814KG, INTACTAS (SEM CORTES, RASGOS OU MUTILADAS). PELE PRATEADA MANTIDA. SER ORIUNDA DE NOVILHO (ANIMAL PRECOCE). DE PRIMEIRA QUALIDADE, LIMPA, ISENTA DE ADITIVOS OU SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO, QUE SEJAM IMPRÓPRIAS AO CONSUMO E QUE ALTEREM SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAIS (FÍSICAS, QUÍMICAS E ORGANOLÉPTICAS), O PRODUTO DEVE TER SEU ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO. DEVERÁ SER ENTREGUE EM EMBALAGENS LIMPAS E ÍNTEGRAS SEM DANOS OU ABERTURAS INDESEJÁVEIS. A TEMPERATURA DE ENTREGA DEVERÁ CONSTAR NA ROTULAGEM. OS PRODUTOS DEVERÃO CONTER ROTULAGEM COMPLETA, LEGÍVEL E INDELÉVEL, COM INFORMAÇÕES SOBRE OS DADOS DE ORIGEM, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, CNPJ, ENDEREÇO DO PRODUTO E/ OU FRACIONADOR E/ OU IMPORTADOR, NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO OFICIAL (QUANDO APLICÁVEL), SERVIÇO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF), DENOMINAÇÃO DO PRODUTO, MARCA, LOTE, FABRICAÇÃO, VALIDADE, INFORMAÇÕES DE ARMAZENAMENTO, ORIENTAÇÕES DE PREPARO (QUANDO APLICÁVEL), QUANTIDADE/ PESO (CONTEÚDO LÍQUIDO) E INFORMAÇÃO NUTRICIONAL. E, QUANDO IMPORTADO, É OBRIGATÓRIA A PRESENÇA DE ETIQUETAS COM INFORMAÇÕES EM LÍNGUA PORTUGUESA. PRODUTO SUJEITO À VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS E CRITÉRIOS DOS ÓRGÃOS REGULADORES. VALIDADE: O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM ANTECEDÊNCIA DE NO MÍNIMO 1/3 DE SUA DATA DE VENCIMENTO/VALIDADE. MARCAS: FRIBOI, FRIGOALPHA, MATABOI, MINERVA, QUALIDADE OU SIMILAR.	364	KG	BOVINO	R\$	66,98	R\$	24.380,72
23	FRALDINHA. CARNE RESFRIADA DE BOVINO SEM OSSO, EM PEÇAS COM NO MÁXIMO 3% DE ÁGUA, 10% DE GORDURA E 3% APONEUROSSES, COR PRÓPRIA, SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, DEVE SER ISENTA DE CARTILAGENS. PESO UNITÁRIO DE 1,0 A 2,0 KG. EMBALAGEM TIPO CRYOVAC, TERMO-ENCOLHÍVEL, ATÓXICA, TRANSPARENTE, RESISTENTE E TERMOSOLDADA. NA EMBALAGEM DEVEM CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM. VALIDADE MÍNIMA DE 30 DIAS A PARTIR DA DATA DA ENTREGA.	13	KG	BOVINO	R\$	34,90	R\$	453,70
24	LAGARTO BOVINO. CARNE RESFRIADA DE BOVINO SEM OSSO, EM PEÇAS COM NO MÁXIMO 3% DE ÁGUA, 10% DE GORDURA E 3% APONEUROSSES, COR PRÓPRIA, SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, DEVE SER ISENTA DE CARTILAGENS. PESO UNITÁRIO DE 1,5 A 3,2 KG. EMBALAGEM TIPO CRYOVAC, TERMO- ENCOLHÍVEL, ATÓXICA, TRANSPARENTE, RESISTENTE E TERMOSOLDADA. NA EMBALAGEM DEVEM CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM. VALIDADE MÍNIMA DE 30 DIAS A PARTIR DA DATA DA ENTREGA.	107	KG	BOVINO	R\$	31,88	R\$	3.411,16
25	LÍNGUA BOVINO INTEIRA, RESFRIADO. A TEMPERATURA DE ENTREGA DEVERÁ RESPEITAR A ORIENTAÇÃO DO PRÓPRIO FABRICANTE, QUE DEVERÁ CONSTAR NA ROTULAGEM. ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO REFORÇADO DEVIDAMENTE LACRADAS E COM RÓTULO. O PRODUTO DEVERÁ CONTER ROTULAGEM COMPLETA, LEGÍVEL E INDELÉVEL, COM INFORMAÇÕES SOBRE OS DADOS DE ORIGEM, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, CNPJ, ENDEREÇO DO PRODUTO E/ OU FRACIONADOR E/ OU IMPORTADOR, NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO OFICIAL (QUANDO APLICÁVEL), SERVIÇO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF), DENOMINAÇÃO DO PRODUTO, MARCA, LOTE, FABRICAÇÃO, VALIDADE, INFORMAÇÕES DE ARMAZENAMENTO, ORIENTAÇÕES DE PREPARO (QUANDO APLICÁVEL), QUANTIDADE/ PESO (CONTEÚDO LÍQUIDO) E INFORMAÇÃO NUTRICIONAL. E, QUANDO IMPORTADOS É OBRIGATÓRIA A PRESENÇA DE ETIQUETAS COM INFORMAÇÕES EM LÍNGUA PORTUGUESA. PRODUTO SUJEITO À VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS E CRITÉRIOS DOS ÓRGÃOS REGULADORES. VALIDADE: O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM ANTECEDÊNCIA DE NO MÍNIMO 1/3 DE SUA DATA DE VENCIMENTO/VALIDADE.	13	KG	BOVINO	R\$	14,80	R\$	192,40
26	MAMINHA. CARNE RESFRIADA DE BOVINO SEM OSSO, EM PEÇAS COM NO MÁXIMO 3% DE ÁGUA, 10% DE GORDURA E 3% APONEUROSSES, COR PRÓPRIA, SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, DEVE SER ISENTA DE CARTILAGENS. PESO UNITÁRIO DE 900 G A 1,5 KG. EMBALAGEM TIPO CRYOVAC, TERMO-ENCOLHÍVEL, ATÓXICA, TRANSPARENTE, RESISTENTE E TERMOSOLDADA. NA EMBALAGEM DEVEM CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM. VALIDADE MÍNIMA DE 30 DIAS A PARTIR DA DATA DA ENTREGA	26	KG	BOVINO	R\$	40,00	R\$	1.040,00
27	MÚSCULO TRASEIRO. CARNE RESFRIADA DE BOVINO SEM OSSO, EM PEÇAS COM NO MÁXIMO 3% DE ÁGUA, 10% DE GORDURA E 3% APONEUROSSES, COR PRÓPRIA, SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, DEVE SER ISENTA DE CARTILAGENS. PESO UNITÁRIO DE 3 A 4 KG. EMBALAGEM TIPO CRYOVAC, TERMO-ENCOLHÍVEL, ATÓXICA, TRANSPARENTE, RESISTENTE E TERMOSOLDADA. NA EMBALAGEM DEVEM CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM. VALIDADE MÍNIMA DE 30 DIAS A PARTIR DA DATA DA ENTREGA.	26	KG	BOVINO	R\$	26,90	R\$	699,40

28	<p>OSSOBUÇO. CARNE BOVINA PERNA DO BOI (CORTE ACIMA DA CANELA E ABAIXO DO JOELHO COM OSSO), RESFRIADO, NO MÁXIMO 15% DE GORDURA E ISENTA DE SEBO, 3 CM DE ALTURA E PADRONIZAÇÃO DE TODAS AS PEÇAS, COM NO MÍNIMO 9 CM E NO MÁXIMO 12 CM DE DIÂMETRO, COM ASPECTO, COR, CHEIRO, SABOR PRÓPRIO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, LIMPA, ISENTA DE ADITIVOS OU SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO, QUE SEJAM IMPRÓPRIAS AO CONSUMO E QUE ALTEREM SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAIS (FÍSICAS QUÍMICAS E ORGANOLÉPTICAS). EMBALADA A VÁCUO 2 KG APROXIMADAMENTE, ACONDICIONADO EM SACOS DE POLIETILENO TRANSPARENTE, ATÓXICO, LIMPAS E ÍNTEGRAS SEM DANOS OU ABERTURAS INDESEJÁVEIS. A TEMPERATURA DE ENTREGA DEVERÁ RESPEITAR A ORIENTAÇÃO DO PRÓPRIO FABRICANTE, QUE DEVERÁ CONSTAR NA ROTULAGEM, LEGÍVEL E INDELÉVEL, COM INFORMAÇÕES SOBRE OS DADOS DE ORIGEM, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, CNPJ, ENDEREÇO DO PRODUTOR E/ OU FRACIONADOR E/ OU IMPORTADOR, NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO OFICIAL (QUANDO APLICÁVEL), SERVIÇO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF), DENOMINAÇÃO DO PRODUTO, MARCA, LOTE, FABRICAÇÃO, VALIDADE, INFORMAÇÕES DE ARMAZENAMENTO, ORIENTAÇÕES DE PREPARO (QUANDO APLICÁVEL), QUANTIDADE/ PESO (CONTEÚDO LÍQUIDO) E INFORMAÇÃO NUTRICIONAL. PRODUTO SUJEITO À VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS E CRITÉRIOS DOS ÓRGÃOS REGULADORES. VALIDADE: O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM ANTECEDÊNCIA DE NO MÍNIMO 1/3 DE SUA DATA DE VENCIMENTO/VALIDADE. MARCAS: MINERVA, MATABOI, FRIBOI, FRIGOALPHA, QUALIDADE OU SIMILAR.</p>	39	KG	BOVINO	R\$ 22,12	R\$ 862,68
29	<p>PALETA MOÍDA, RESFRIADA. A TEMPERATURA DE ENTREGA DEVERÁ RESPEITAR A ORIENTAÇÃO DO PRÓPRIO FABRICANTE, QUE DEVERÁ CONSTAR NA ROTULAGEM. ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO REFORÇADO DEVIDAMENTE LACRADAS E COM RÓTULO. O PRODUTO DEVERÁ CONTER ROTULAGEM COMPLETA, LEGÍVEL E INDELÉVEL, COM INFORMAÇÕES SOBRE OS DADOS DE ORIGEM, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, CNPJ, ENDEREÇO DO PRODUTO E/ OU FRACIONADOR E/ OU IMPORTADOR, NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO OFICIAL (QUANDO APLICÁVEL), SERVIÇO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF), DENOMINAÇÃO DO PRODUTO, MARCA, LOTE, FABRICAÇÃO, VALIDADE, INFORMAÇÕES DE ARMAZENAMENTO, ORIENTAÇÕES DE PREPARO (QUANDO APLICÁVEL), QUANTIDADE/ PESO (CONTEÚDO LÍQUIDO) E INFORMAÇÃO NUTRICIONAL. E, QUANDO IMPORTADOS É OBRIGATÓRIA A PRESENÇA DE ETIQUETAS COM INFORMAÇÕES EM LÍNGUA PORTUGUESA. PRODUTO SUJEITO À VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS E CRITÉRIOS DOS ÓRGÃOS REGULADORES. VALIDADE: O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM ANTECEDÊNCIA DE NO MÍNIMO 1/3 DE SUA DATA DE VENCIMENTO/VALIDADE.</p>	39	KG	BOVINO	R\$ 32,20	R\$ 1.255,80
30	<p>PATINHO BOVINO MOÍDO. CARNE MOÍDA RESFRIADA, EM PEÇAS COM NO MÁXIMO 3% DE ÁGUA, 10% DE GORDURA E 3% APONEUROSES, COR PRÓPRIA, SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, DEVE SER ISENTA DE CARTILAGENS. PESO UNITÁRIO DE 3,5 A 5 KG. EMBALAGEM TIPO CRYOVAC, TERMO-ENCOLHÍVEL, ATÓXICA, TRANSPARENTE, RESISTENTE E TERMOSOLDADA. NA EMBALAGEM DEVEM CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM. VALIDADE MÍNIMA DE 20 DIAS A PARTIR DA DATA DA ENTREGA.</p>	111	KG	BOVINO	R\$ 30,00	R\$ 3.330,00
31	<p>PATINHO BOVINO. CARNE RESFRIADA DE BOVINO SEM OSSO, EM PEÇAS COM NO MÁXIMO 3% DE ÁGUA, 10% DE GORDURA E 3% APONEUROSES, COR PRÓPRIA, SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, DEVE SER ISENTA DE CARTILAGENS. PESO UNITÁRIO DE 3,5 A 5 KG. EMBALAGEM TIPO CRYOVAC, TERMO-ENCOLHÍVEL, ATÓXICA, TRANSPARENTE, RESISTENTE E TERMOSOLDADA. NA EMBALAGEM DEVEM CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM. VALIDADE MÍNIMA DE 20 DIAS A PARTIR DA DATA DA ENTREGA.</p>	52	KG	BOVINO	R\$ 30,00	R\$ 1.560,00
32	<p>PEITO BOVINO S/ OSSO, RESFRIADO. A TEMPERATURA DE ENTREGA DEVERÁ RESPEITAR A ORIENTAÇÃO DO PRÓPRIO FABRICANTE, QUE DEVERÁ CONSTAR NA ROTULAGEM. ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO REFORÇADO DEVIDAMENTE LACRADAS E COM RÓTULO. O PRODUTO DEVERÁ CONTER ROTULAGEM COMPLETA, LEGÍVEL E INDELÉVEL, COM INFORMAÇÕES SOBRE OS DADOS DE ORIGEM, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, CNPJ, ENDEREÇO DO PRODUTO E/ OU FRACIONADOR E/ OU IMPORTADOR, NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO OFICIAL (QUANDO APLICÁVEL), SERVIÇO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF), DENOMINAÇÃO DO PRODUTO, MARCA, LOTE, FABRICAÇÃO, VALIDADE, INFORMAÇÕES DE ARMAZENAMENTO, ORIENTAÇÕES DE PREPARO (QUANDO APLICÁVEL), QUANTIDADE/ PESO (CONTEÚDO LÍQUIDO) E INFORMAÇÃO NUTRICIONAL. E, QUANDO IMPORTADOS É OBRIGATÓRIA A PRESENÇA DE ETIQUETAS COM INFORMAÇÕES EM LÍNGUA PORTUGUESA. PRODUTO SUJEITO À VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS E CRITÉRIOS DOS ÓRGÃOS REGULADORES. VALIDADE: O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM ANTECEDÊNCIA DE NO MÍNIMO 1/3 DE SUA DATA DE VENCIMENTO/VALIDADE.</p>	26	KG	BOVINO	R\$ 29,20	R\$ 759,20

33	PICANHA BOVINA TIPO B. CARNE RESFRIADO DE BOVINO SEM OSSO. A TEMPERATURA DE ENTREGA DEVERÁ RESPEITAR A ORIENTAÇÃO DO PRÓPRIO FABRICANTE, QUE DEVERÁ CONSTAR NA ROTULAGEM. ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO REFORÇADO DEVIDAMENTE LACRADAS E COM RÓTULO. O PRODUTO DEVERÁ CONTER ROTULAGEM COMPLETA, LEGÍVEL E INDELÉVEL, COM INFORMAÇÕES SOBRE OS DADOS DE ORIGEM, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, CNPJ, ENDEREÇO DO PRODUTO E/ OU FRACIONADOR E/ OU IMPORTADOR, NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO OFICIAL (QUANDO APLICÁVEL), SERVIÇO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF), DENOMINAÇÃO DO PRODUTO, MARCA, LOTE, FABRICAÇÃO, VALIDADE, INFORMAÇÕES DE ARMAZENAMENTO, ORIENTAÇÕES DE PREPARO (QUANDO APLICÁVEL), QUANTIDADE/ PESO (CONTEÚDO LÍQUIDO) E INFORMAÇÃO NUTRICIONAL. E, QUANDO IMPORTADOS É OBRIGATÓRIA A PRESENÇA DE ETIQUETAS COM INFORMAÇÕES EM LÍNGUA PORTUGUESA. PRODUTO SUJEITO À VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS E CRITÉRIOS DOS ÓRGÃOS REGULADORES. VALIDADE: O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM ANTECEDÊNCIA DE NO MÍNIMO 1/3 DE SUA DATA DE VENCIMENTO/VALIDADE.	26	KG	BOVINO	R\$ 42,00	R\$ 1.092,00
34	PICANHA GORDA TIPO A. CARNE RESFRIADA DE BOVINO SEM OSSO. A TEMPERATURA DE ENTREGA DEVERÁ RESPEITAR A ORIENTAÇÃO DO PRÓPRIO FABRICANTE, QUE DEVERÁ CONSTAR NA ROTULAGEM. ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO REFORÇADO DEVIDAMENTE LACRADAS E COM RÓTULO. O PRODUTO DEVERÁ CONTER ROTULAGEM COMPLETA, LEGÍVEL E INDELÉVEL, COM INFORMAÇÕES SOBRE OS DADOS DE ORIGEM, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, CNPJ, ENDEREÇO DO PRODUTO E/ OU FRACIONADOR E/ OU IMPORTADOR, NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO OFICIAL (QUANDO APLICÁVEL), SERVIÇO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF), DENOMINAÇÃO DO PRODUTO, MARCA, LOTE, FABRICAÇÃO, VALIDADE, INFORMAÇÕES DE ARMAZENAMENTO, ORIENTAÇÕES DE PREPARO (QUANDO APLICÁVEL), QUANTIDADE/ PESO (CONTEÚDO LÍQUIDO) E INFORMAÇÃO NUTRICIONAL. E, QUANDO IMPORTADOS É OBRIGATÓRIA A PRESENÇA DE ETIQUETAS COM INFORMAÇÕES EM LÍNGUA PORTUGUESA. PRODUTO SUJEITO À VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS E CRITÉRIOS DOS ÓRGÃOS REGULADORES. VALIDADE: O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM ANTECEDÊNCIA DE NO MÍNIMO 1/3 DE SUA DATA DE VENCIMENTO/VALIDADE.	130	KG	BOVINO	R\$ 63,57	R\$ 8.264,10
35	RABO BOVINO SERRADO. MIÚDO RESFRIADO DE BOVINO, FILETADO EM RODELAS COM OSSO EM FORMA DE TUBO NO CENTRO. EMBALAGEM ORIGINAL EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 30 (TRINTA) DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.	16	KG	BOVINO	R\$ 26,00	R\$ 416,00
LOTE 03 - FRUTOS DO MAR						R\$ -
36	ANÊIS DE LULA CONGELADA, PACOTE COM 2KG. EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, FLEXÍVEL E RESISTENTE, QUE GARANTA INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, DEVE CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM. VALIDADE MÍNIMA DE 20 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	26	KG	FRUTO DO MAR	R\$ 39,95	R\$ 1.038,70
37	ATUM EM POSTA, FRESCO. EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, FLEXÍVEL E RESISTENTE, QUE GARANTA INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, DEVE CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM. VALIDADE MÍNIMA DE 20 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	26	KG	FRUTO DO MAR	R\$ 64,90	R\$ 1.687,40
38	CAMARÃO CINZA 41/50 UNIDADES POR QUILO, RESFRIADO, DESCASCADO, EVISCERADO, PACOTE COM 2KG. EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, FLEXÍVEL E RESISTENTE, QUE GARANTA INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, DEVE CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM. VALIDADE MÍNIMA DE 20 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	220	KG	FRUTO DO MAR	R\$ 46,99	R\$ 10.337,80
39	CAMARÃO CINZA INTEIRO, COM CASCA, SEM CABEÇA, 11/15 UNIDADES POR QUILO, RESFRIADO, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, FLEXÍVEL E RESISTENTE, QUE GARANTA INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, DEVE CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM. VALIDADE MÍNIMA DE 20 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	26	KG	FRUTO DO MAR	R\$ 72,90	R\$ 1.895,40
40	CAMARÃO CINZA INTEIRO, COM CASCA, SEM CABEÇA, 16/20 UNIDADES POR QUILO, RESFRIADO, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, FLEXÍVEL E RESISTENTE, QUE GARANTA INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, DEVE CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM. VALIDADE MÍNIMA DE 20 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	26	KG	FRUTO DO MAR	R\$ 75,00	R\$ 1.950,00
41	CAMARÃO ROSA `G` 31/40 UNIDADES POR QUILO, DESCASCADO, EVISCERADO, RESFRIADO. EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, FLEXÍVEL E RESISTENTE, QUE GARANTA INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, DEVE CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM. VALIDADE MÍNIMA DE 20 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	42	KG	FRUTO DO MAR	R\$ 99,89	R\$ 4.195,38

42	CAMARÃO ROSA 41/50 UNIDADES POR QUILO, RESFRIADO, DESCASCADO, EVISCERADO, PACOTE COM 2KG. EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, FLEXÍVEL E RESISTENTE, QUE GARANTA INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, DEVE CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM. VALIDADE MÍNIMA DE 20 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	46	KG	FRUTO DO MAR	R\$ 73,90	R\$ 3.399,40
43	CAMARÃO ROSA INTEIRO, COM CASCA, COM CABEÇA, 41/50 UNIDADES POR QUILO, RESFRIADO, PACOTE COM 2KG. EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, FLEXÍVEL E RESISTENTE, QUE GARANTA INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, DEVE CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM. VALIDADE MÍNIMA DE 20 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	95	KG	FRUTO DO MAR	R\$ 57,74	R\$ 5.485,30
44	CAMARÃO ROSA INTEIRO, COM CASCA, SEM CABEÇA, 30/40 UNIDADES POR QUILO, RESFRIADO, PACOTE COM 6KG. EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, FLEXÍVEL E RESISTENTE, QUE GARANTA INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, DEVE CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM. VALIDADE MÍNIMA DE 20 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	26	KG	FRUTO DO MAR	R\$ 57,74	R\$ 1.501,24
45	CAMARÃO SECO INTEIRO, 41/50. EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, FLEXÍVEL E RESISTENTE, QUE GARANTA INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, DEVE CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM. VALIDADE MÍNIMA DE 20 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	26	KG	FRUTO DO MAR	R\$ 46,99	R\$ 1.221,74
46	CARNE DE SIRI CONGELADA, LIMPO. EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, FLEXÍVEL E RESISTENTE, QUE GARANTA INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, DEVE CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM. VALIDADE MÍNIMA DE 20 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	20	KG	FRUTO DO MAR	R\$ 39,15	R\$ 783,00
47	FILÉ DE PESCADA AMARELA (G), 1,5KG A 2KG POR FILÉ, SEM PELE, SEM ESPINHA, SEM GELO, RESFRIADO. EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, FLEXÍVEL E RESISTENTE, QUE GARANTA INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO. DEVE CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM. VALIDADE MÍNIMA DE 20 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	20	KG	FRUTO DO MAR	R\$ 39,17	R\$ 783,40
48	FILÉ DE SALMÃO 100/2 PÇ 2KG A 2,5 KG NO MÍNIMO 5CM DE ESPESSURA, FRESCO, SEM GELO. EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, FLEXÍVEL E RESISTENTE, QUE GARANTA INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE FRESCO E SOB REFRIGERAÇÃO. DEVE CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM. VALIDADE MÍNIMA DE 20 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	33	KG	FRUTO DO MAR	R\$ 58,21	R\$ 1.920,93
49	FILÉ DE SALMÃO PREMIUM 2/3, 1 KG A 1,8 KG POR FILÉ, SEM ESPINHAS, FRESCO, EMBALADO A VÁCUO. EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, FLEXÍVEL E RESISTENTE, QUE GARANTA INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE FRESCO E SOB REFRIGERAÇÃO. DEVE CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM. VALIDADE MÍNIMA DE 20 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	34	KG	FRUTO DO MAR	R\$ 68,00	R\$ 2.312,00
50	FILÉ DE TILÁPIA LEGÍTIMO, 120/160GR POR FILÉ, FRESCO, SEM PELE, SEM ESPINHA. EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, FLEXÍVEL E RESISTENTE, QUE GARANTA INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO. DEVE CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM. VALIDADE MÍNIMA DE 20 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	126	KG	FRUTO DO MAR	R\$ 25,00	R\$ 3.150,00
51	KANI KAMA. PACOTE COM 250GR, BASTÃO FEITO COM CARNE DE PEIXE, SABOR IMITAÇÃO DE CARNE DE CARANGUEJO, CONGELADO. EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, FLEXÍVEL E RESISTENTE, QUE GARANTA INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, DEVE CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM. VALIDADE MÍNIMA DE 20 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	21	PACOTE	FRUTO DO MAR	R\$ 8,85	R\$ 185,85
52	LAGOSTA INTEIRA, FRESCO. EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, FLEXÍVEL E RESISTENTE, QUE GARANTA INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, DEVE CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM. VALIDADE MÍNIMA DE 20 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	26	KG	FRUTO DO MAR	R\$ 154,12	R\$ 4.007,12
53	LOMBO DE BACALHAU 500/700, CARNE PÍSCEA, LOMBO EM POSTA COM ALTURA ENTRE 3CM E 6CM, DESSALGADO. RESFRIADO. EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, FLEXÍVEL E RESISTENTE, QUE GARANTA INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, DEVE CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM.	52	KG	FRUTO DO MAR	R\$ 52,00	R\$ 2.704,00

54	LULA INTEIRA, FRESCA. O PRODUTO DEVERÁ CONTER ROTULAGEM COMPLETA, LEGÍVEL E INDELÉVEL, COM INFORMAÇÕES SOBRE OS DADOS DE ORIGEM, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, CNPJ, ENDEREÇO DO PRODUTO E/OU FRACIONADOR E/OU IMPORTADOR, NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO OFICIAL (QUANDO APLICÁVEL), SERVIÇO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF), DENOMINAÇÃO DO PRODUTO, MARCA, LOTE, FABRICAÇÃO, VALIDADE, INFORMAÇÕES DE ARMAZENAMENTO, ORIENTAÇÕES DE PREPARO (QUANDO APLICÁVEL), QUANTIDADE/ PESO (CONTEÚDO LÍQUIDO) E INFORMAÇÃO NUTRICIONAL E, QUANDO IMPORTADOS, É OBRIGATÓRIA A PRESENÇA DE ETIQUETAS COM INFORMAÇÕES EM LÍNGUA PORTUGUESA. PRODUTO SUJEITO À VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS E CRITÉRIOS DOS ÓRGÃOS REGULADORES. VALIDADE: O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM ANTECEDÊNCIA DE NO MÍNIMO 1/3 DE SUA DATA DE VENCIMENTO/VALIDADE.	44	KG	FRUTO DO MAR	R\$ 55,50	R\$ 2.442,00
55	MEXILHÃO LIMPO CONGELADO, PACOTE COM 2KG. EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, FLEXÍVEL E RESISTENTE, QUE GARANTA INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, DEVE CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM. VALIDADE MÍNIMA DE 20 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	26	KG	FRUTO DO MAR	R\$ 41,85	R\$ 1.088,10
56	PEIXE SALGADO TIPO BACALHAU, DESFIADO/LASCAS, REFRIGERADO. CARNE DE PEIXE SALGADA, PELE ÍNTEGRA, E MUSCULATURA BEM ESTRUTURADA E FIRME, COLORAÇÃO CARACTERÍSTICA UNIFORME ENTRE AMARELO CLARO, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, FLEXÍVEL E RESISTENTE, QUE GARANTA INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, DEVE CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM. VALIDADE MÍNIMA DE 20 (VINTE DIAS) A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	104	KG	FRUTO DO MAR	R\$ 35,08	R\$ 3.648,32
57	PESCADA AMARELA EM POSTA. EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, FLEXÍVEL E RESISTENTE, QUE GARANTA INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO. DEVE CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM. VALIDADE MÍNIMA DE 20 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	55	KG	FRUTO DO MAR	R\$ 39,17	R\$ 2.154,35
58	POLVO INTEIRO, FRESCO GG. EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, FLEXÍVEL E RESISTENTE, QUE GARANTA INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, DEVE CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM. VALIDADE MÍNIMA DE 20 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	74	KG	FRUTO DO MAR	R\$ 49,50	R\$ 3.663,00
59	ROBALO INTEIRO, FRESCO, PEÇA DE 4KG A 5KG. EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, FLEXÍVEL E RESISTENTE, QUE GARANTA INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, DEVE CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM. VALIDADE MÍNIMA DE 20 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	26	KG	FRUTO DO MAR	R\$ 32,50	R\$ 845,00
60	SALMÃO INTEIRO 10/12, RESFRIADO, 4,56 A 5,47KG POR PEÇA. EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, FLEXÍVEL E RESISTENTE, QUE GARANTA INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, DEVE CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM. VALIDADE MÍNIMA DE 20 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	39	KG	FRUTO DO MAR	R\$ 56,61	R\$ 2.207,79
61	SALMÃO INTEIRO 14/16, RESFRIADO, 4,56 A 5,47KG POR PEÇA. EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, FLEXÍVEL E RESISTENTE, QUE GARANTA INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, DEVE CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM. VALIDADE MÍNIMA DE 20 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	127	KG	FRUTO DO MAR	R\$ 67,50	R\$ 8.572,50
62	SARDINHA EVICERADA, FRESCA. EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, FLEXÍVEL E RESISTENTE, QUE GARANTA INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, DEVE CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM. VALIDADE MÍNIMA DE 20 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	26	KG	FRUTO DO MAR	R\$ 15,90	R\$ 413,40
63	TENTÁCULOS DE POLVO. EMBALADO À VÁCUO CONGELADO. EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, FLEXÍVEL E RESISTENTE, QUE GARANTA INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, DEVE CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM. VALIDADE MÍNIMA DE 20 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	26	KG	FRUTO DO MAR	R\$ 46,80	R\$ 1.216,80
64	TILÁPIA INTEIRA COM VÍSCERAS, FRESCA. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 20 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	164	KG	FRUTO DO MAR	R\$ 34,48	R\$ 5.654,72
LOTE 04 - SUÍNOS						R\$ -

65	BACON FATIADO. TOUCINHO ORIUNDO DA BARRIGA, COM PELE EM PEÇA, PREPARADO COM CARNE CURADA DE SUÍNO DEFUMADO, SEM COSTELA, EM MANTA, COM ASPECTO, COR, CHEIRO, SABOR PRÓPRIO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, LIMPO, ISENTO DE ADITIVOS OU SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO, QUE SEJAM IMPRÓPRIAS AO CONSUMO E QUE ALTEREM SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAIS (FÍSICAS QUÍMICAS E ORGANOLÉPTICAS). EMBALADO A VÁCUO, ACONDICIONADO EM SACOS DE POLIETILENO TRANSPARENTE, ATÓXICO, LIMPAS E ÍNTEGRAS SEM DANOS OU ABERTURAS INDESEJÁVEIS. A TEMPERATURA DE ENTREGA DEVERÁ RESPEITAR A ORIENTAÇÃO DO PRÓPRIO FABRICANTE, QUE DEVERÁ CONSTAR NA ROTULAGEM, LEGÍVEL E INDELÉVEL, COM INFORMAÇÕES SOBRE OS DADOS DE ORIGEM, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, CNPJ, ENDEREÇO DO PRODUTOR E/ OU FRACIONADOR E/ OU IMPORTADOR, NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO OFICIAL (QUANDO APLICÁVEL), SERVIÇO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF), DENOMINAÇÃO DO PRODUTO, MARCA, LOTE, FABRICAÇÃO, VALIDADE, INFORMAÇÕES DE ARMAZENAMENTO, ORIENTAÇÕES DE PREPARO (QUANDO APLICÁVEL), QUANTIDADE/ PESO (CONTEÚDO LÍQUIDO) E INFORMAÇÃO NUTRICIONAL. PRODUTO SUJEITO À VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS E CRITÉRIOS DOS ÓRGÃOS REGULADORES. VALIDADE: O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM ANTECEDÊNCIA DE NO MÍNIMO 1/3 DE SUA DATA DE VENCIMENTO/VALIDADE. MARCAS: AURORA, BONASA, COPACOL, FRIGOALPHA, SADIA, SEARA, PERDIGÃO, PRIETO OU SIMILAR.	65	KG	SUÍNO	R\$	26,40	R\$	1.716,00
66	BACON MANTA. TOUCINHO ORIUNDO DA BARRIGA, COM PELE EM PEÇA, PREPARADO COM CARNE CURADA DE SUÍNO DEFUMADO, SEM COSTELA, EM MANTA, COM ASPECTO, COR, CHEIRO, SABOR PRÓPRIO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, LIMPO, ISENTO DE ADITIVOS OU SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO, QUE SEJAM IMPRÓPRIAS AO CONSUMO E QUE ALTEREM SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAIS (FÍSICAS QUÍMICAS E ORGANOLÉPTICAS). EMBALADO A VÁCUO, ACONDICIONADO EM SACOS DE POLIETILENO TRANSPARENTE, ATÓXICO, LIMPAS E ÍNTEGRAS SEM DANOS OU ABERTURAS INDESEJÁVEIS. A TEMPERATURA DE ENTREGA DEVERÁ RESPEITAR A ORIENTAÇÃO DO PRÓPRIO FABRICANTE, QUE DEVERÁ CONSTAR NA ROTULAGEM, LEGÍVEL E INDELÉVEL, COM INFORMAÇÕES SOBRE OS DADOS DE ORIGEM, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, CNPJ, ENDEREÇO DO PRODUTOR E/ OU FRACIONADOR E/ OU IMPORTADOR, NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO OFICIAL (QUANDO APLICÁVEL), SERVIÇO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF), DENOMINAÇÃO DO PRODUTO, MARCA, LOTE, FABRICAÇÃO, VALIDADE, INFORMAÇÕES DE ARMAZENAMENTO, ORIENTAÇÕES DE PREPARO (QUANDO APLICÁVEL), QUANTIDADE/ PESO (CONTEÚDO LÍQUIDO) E INFORMAÇÃO NUTRICIONAL. PRODUTO SUJEITO À VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS E CRITÉRIOS DOS ÓRGÃOS REGULADORES. VALIDADE: O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM ANTECEDÊNCIA DE NO MÍNIMO 1/3 DE SUA DATA DE VENCIMENTO/VALIDADE. MARCAS: AURORA, BONASA, COPACOL, FRIGOALPHA, SADIA, SEARA, PERDIGÃO, PRIETO OU SIMILAR.	68	KG	SUÍNO	R\$	22,00	R\$	1.496,00
67	CARNE SUÍNA COM OSSO BISTECA DE PORCO. RESFRIADA, FATIADA COM 1,5 CENTÍMETROS DE ALTURA, COM UMA FINA CAMADA DE GORDURA NA BORDA. ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO, TRANSPARENTE E ATÓXICO. PEÇAS DE APROXIMADAMENTE 0,150 KG. DE PRIMEIRA QUALIDADE, LIMPA, ISENTA DE ADITIVOS OU SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO, QUE SEJAM IMPRÓPRIAS AO CONSUMO E QUE ALTEREM SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAIS (FÍSICAS, QUÍMICAS E ORGANOLÉPTICAS), O PRODUTO DEVE TER SEU ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO. DEVERÃO SER ENTREGUES EM EMBALAGENS LIMPAS E ÍNTEGRAS SEM DANOS OU ABERTURAS INDESEJÁVEIS. A TEMPERATURA DE ENTREGA DEVERÁ RESPEITAR A ORIENTAÇÃO DO PRÓPRIO FABRICANTE, QUE DEVERÁ CONSTAR NA ROTULAGEM. ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO REFORÇADO DEVIDAMENTE LACRADAS E COM RÓTULO. O PRODUTO DEVERÁ CONTER ROTULAGEM COMPLETA, LEGÍVEL E INDELÉVEL, COM INFORMAÇÕES SOBRE OS DADOS DE ORIGEM, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, CNPJ, ENDEREÇO DO PRODUTO E/ OU FRACIONADOR E/ OU IMPORTADOR, NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO OFICIAL (QUANDO APLICÁVEL), SERVIÇO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF), DENOMINAÇÃO DO PRODUTO, MARCA, LOTE, FABRICAÇÃO, VALIDADE, INFORMAÇÕES DE ARMAZENAMENTO, ORIENTAÇÕES DE PREPARO (QUANDO APLICÁVEL), QUANTIDADE/ PESO (CONTEÚDO LÍQUIDO) E INFORMAÇÃO NUTRICIONAL. E, QUANDO IMPORTADOS É OBRIGATÓRIA A PRESENÇA DE ETIQUETAS COM INFORMAÇÕES EM LÍNGUA PORTUGUESA. PRODUTO SUJEITO À VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS E CRITÉRIOS DOS ÓRGÃOS REGULADORES. VALIDADE: O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM ANTECEDÊNCIA DE NO MÍNIMO 1/3 DE SUA DATA DE VENCIMENTO/VALIDADE. MARCAS: SULITA, AURORA, FRIGOALPHA, FRIMESA, PAMPLONA, NOBRE, LANGUIRU.	42	KG	SUÍNO	R\$	17,30	R\$	726,60

68	CARNE SUÍNA, TIPO LEITÃO ABATIDO, INTEIRO, LIMPO E TRATADO (SEM VÍSCERAS E PELO), RESFRIADO, COM ASPECTO, COR CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS. A TEMPERATURA DE ENTREGA DEVERÁ RESPEITAR A ORIENTAÇÃO DO PRÓPRIO FABRICANTE, QUE DEVERÁ CONSTAR NA ROTULAGEM. PESO: 8KG A 12KG. ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO REFORÇADO DEVIDAMENTE LACRADAS E COM RÓTULO. O PRODUTO DEVERÁ CONTER ROTULAGEM COMPLETA, LEGÍVEL E INDELÉVEL, COM INFORMAÇÕES SOBRE OS DADOS DE ORIGEM, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, CNPJ, ENDEREÇO DO PRODUTO E/ OU FRACIONADOR E/ OU IMPORTADOR, NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO OFICIAL (QUANDO APLICÁVEL), SERVIÇO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF), DENOMINAÇÃO DO PRODUTO, MARCA, LOTE, FABRICAÇÃO, VALIDADE, INFORMAÇÕES DE ARMAZENAMENTO, ORIENTAÇÕES DE PREPARO (QUANDO APLICÁVEL), QUANTIDADE/ PESO (CONTEÚDO LÍQUIDO) E INFORMAÇÃO NUTRICIONAL. E, QUANDO IMPORTADOS É OBRIGATÓRIA A PRESENÇA DE ETIQUETAS COM INFORMAÇÕES EM LÍNGUA PORTUGUESA. PRODUTO SUJEITO À VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS E CRITÉRIOS DOS ÓRGÃOS REGULADORES. VALIDADE: O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM ANTECEDÊNCIA DE NO MÍNIMO 1/3 DE SUA DATA DE VENCIMENTO/VALIDADE.	78	KG	SUÍNO	R\$ 22,50	R\$ 1.755,00
69	COSTELETAS SUÍNA COM OSSO ESTILO FRENCH RACK COM 2CM DE ESPESSURA. EMBALAGEM LACRADA EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 30 (TRINTA) DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.	27	KG	SUÍNO	R\$ 24,90	R\$ 672,30
70	COSTELINHA SUÍNA RESFRIADA. CARNE RESFRIADA DE SUÍNO COM OSSO. INTEIRA. EMBALAGEM LACRADA EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 30 (TRINTA) DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.	70	KG	SUÍNO	R\$ 23,50	R\$ 1.645,00
71	COSTELINHA SUÍNA DEFUMADA CARNE DE SUÍNO COM OSSO. DEFUMADA. CORTE FINO E PADRONIZADO. EMBALAGEM LACRADA EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 30 (TRINTA) DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.	39	KG	SUÍNO	R\$ 24,12	R\$ 940,68
72	FILÉ MIGNON SUÍNO. CARNE SUÍNA, RESFRIDA. CORTE DE FILÉ MIGNON SUÍNO, DEVIDAMENTE LIMPO, SEM FUROS E DE APROXIMADAMENTE 800G COM NÃO MAIS DE 10% DE GORDURA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM SACOS DE POLIETILENO, A VÁCUO, ATÓXICA E RESFRIADA. EMBALAGEM SECUNDÁRIA DE PAPELÃO. SEM SINAIS DE DESCONGELAMENTO. DE PRIMEIRA QUALIDADE, LIMPA, ISENTAS DE ADITIVOS OU SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO, QUE SEJAM IMPRÓPRIAS AO CONSUMO E QUE ALTEREM SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAIS (FÍSICAS, QUÍMICAS E ORGANOLÉPTICAS), O PRODUTO DEVE TER SEU ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO. DEVERÃO SER ENTREGUES EM EMBALAGENS LIMPAS E ÍNTEGRAS SEM DANOS OU ABERTURAS INDESEJÁVEIS. A TEMPERATURA DE ENTREGA DEVERÁ CONSTAR NA ROTULAGEM. O PRODUTO DEVERÁ CONTER ROTULAGEM COMPLETA, LEGÍVEL E INDELÉVEL, COM INFORMAÇÕES SOBRE OS DADOS DE ORIGEM, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, CNPJ, ENDEREÇO DO PRODUTO E/ OU FRACIONADOR E/ OU IMPORTADOR, NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO OFICIAL (QUANDO APLICÁVEL), SERVIÇO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF), DENOMINAÇÃO DO PRODUTO, MARCA, LOTE, FABRICAÇÃO, VALIDADE, INFORMAÇÕES DE ARMAZENAMENTO, ORIENTAÇÕES DE PREPARO (QUANDO APLICÁVEL), QUANTIDADE/ PESO (CONTEÚDO LÍQUIDO) E INFORMAÇÃO NUTRICIONAL. E, QUANDO IMPORTADO, É OBRIGATÓRIA A PRESENÇA DE ETIQUETAS COM INFORMAÇÕES EM LÍNGUA PORTUGUESA. VALIDADE: O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM ANTECEDÊNCIA DE NO MÍNIMO 1/3 DE SUA DATA DE VENCIMENTO/VALIDADE. MARCAS: AURORA, BONASA, COPACOL, FRIGOALPHA, PERDIGÃO, SADIA, SEARA, FRIMESA OU SIMILAR	39	KG	SUÍNO	R\$ 23,38	R\$ 911,82
73	LINGUIÇA DE PERNIL SUÍNA FINA, SEM PIMENTA, RESFRIADA. PRODUTO 100% CARNE DE SUÍNO, SEM GLÚTEN, SEM PIMENTA E RESPEITANDO AS CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ESPECÍFICAS DO PRODUTO. EMBALAGEM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 30 (TRINTA) DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.	29	KG	SUÍNO	R\$ 21,39	R\$ 620,31

74	LINGUIÇA DE PERNIL/SUÍNA FINA, PICANTE. PRODUTO 100% CARNE DE SUÍNO, SEM GLÚTEN, COM PIMENTA E RESPEITANDO AS CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ESPECÍFICAS DO PRODUTO. EMBALAGEM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 30 (TRINTA) DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.	26	KG	SUÍNO	R\$	21,39	R\$	556,14
75	LINGUIÇA SUÍNA, GROSSA, SEM PIMENTA, RESFRIADA. PRODUTO 100% CARNE DE SUÍNO, SEM GLÚTEN, SEM PIMENTA E RESPEITANDO AS CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ESPECÍFICAS DO PRODUTO. EMBALAGEM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 30 (TRINTA) DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.	26	KG	SUÍNO	R\$	16,80	R\$	436,80
76	LINGUIÇA TIPO CALABRESA CURVA. LINGUIÇA TIPO CALABRESA, PREPARADA COM CARNE NÃO MISTA, TOUCINHO E CONDIMENTOS, COM ASPECTO NORMAL, FIRME, SEM UMIDADE, NÃO PEGAJOSA, ISENTA DE SUIIDADES, PARASITAS E LARVAS, MANTIDA EM TEMPERATURA E REFRIGERAÇÃO ACONDICIONADA EM SACO DE POLIETILENO, COM VALIDADE MÍNIMA DE 02 (DOIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	172	KG	SUÍNO	R\$	21,99	R\$	3.782,28
77	LINGUIÇA TIPO CALABRESA RETA. LINGUIÇA TIPO CALABRESA, PREPARADA COM CARNE NÃO MISTA, TOUCINHO E CONDIMENTOS, COM ASPECTO NORMAL, FIRME, SEM UMIDADE, NÃO PEGAJOSA, ISENTA DE SUIIDADES, PARASITAS E LARVAS, MANTIDA EM TEMPERATURA E REFRIGERAÇÃO ACONDICIONADA EM SACO DE POLIETILENO, COM VALIDADE MÍNIMA DE 02 (DOIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	56	KG	SUÍNO	R\$	25,00	R\$	1.400,00
78	LINGUIÇA TIPO PAIO. LINGUIÇA TIPO PAIO, PREPARADA COM CARNE BOVINA E SUÍNA, COM ASPECTO NORMAL, DE BOA QUALIDADE, ISENTA DE SUIIDADES, PARASITAS E LARVAS, MANTIDA EM REFRIGERAÇÃO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA, COM VALIDADE MÍNIMA DE 02 (DOIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	17	KG	SUÍNO	R\$	24,85	R\$	422,45
79	LINGUIÇA TOSCANA. PRODUTO 100% CARNE DE SUÍNO/BOVINA, SEM GLÚTEN. EMBALAGEM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 02 (DOIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.	78	KG	SUÍNO	R\$	16,00	R\$	1.248,00
80	LOMBO SUÍNO SALGADO, RESFRIADO. CARNE RESFRIADA DE SUÍNO SEM OSSO. EMBALAGEM ORIGINAL EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 30 (TRINTA) DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.	26	KG	SUINO	R\$	21,78	R\$	566,28
81	LOMBO SUÍNO. CARNE RESFRIADO DE SUÍNO SEM OSSO. EMBALAGEM ORIGINAL EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 30 (TRINTA) DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.	43	KG	SUINO	R\$	20,52	R\$	882,36
82	ORELHA SUÍNA SALGADA REFRIGERADA. EMBALAGEM ORIGINAL EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 30 (TRINTA) DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.	13	KG	SUÍNO	R\$	9,91	R\$	128,83
83	PÉ DE SUÍNO SERRADO SALGADO REFRIGERADO. EMBALAGEM ORIGINAL EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 30 (TRINTA) DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.	13	KG	SUÍNO	R\$	11,79	R\$	153,27

